



ARL Invest ApS

Furesøvej 9
2830 Virum
CVR-nr. 42243949

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.04.2024

Anders Richard Lund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ARL Invest ApS
Furesøvej 9
2830 Virum

CVR-nr.: 42243949
Hjemsted: Lyngby-taarbæk
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Anders Richard Lund, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive erhvervsvirksomhed ved direkte eller indirekte at eje kapitalandele i finansielle virksomheder eller andre dermed efter ledelsens skøn beslægtede virksomheder, samt foretage investeringer i værdipapirer og fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2023 udgør 63.133 t.kr. og anses for tilfredsstillende. Der forventes endvidere et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(219.637)	(61.848)
Personaleomkostninger	1	(300.000)	(300.000)
Driftsresultat		(519.637)	(361.848)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		72.834.941	99.518.931
Andre finansielle indtægter		491	0
Andre finansielle omkostninger		(11.990.294)	(14.081.337)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		60.325.501	85.075.746
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		2.807.410	1.251.917
Årets resultat		63.132.911	86.327.663
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		10.000.000	25.000.000
Overført resultat		53.132.911	61.327.663
Resultatdisponering		63.132.911	86.327.663

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		347.976.192	408.734.426
Finansielle aktiver		347.976.192	408.734.426
Anlægsaktiver		347.976.192	408.734.426
Andre værdipapirer og kapitalandele		43.144.746	25.326.084
Værdipapirer og kapitalandele		43.144.746	25.326.084
Likvide beholdninger		18.662	49.827
Omsætningsaktiver		43.163.408	25.375.911
Aktiver		391.139.600	434.110.337

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		138.142.169	110.009.258
Forslag til udbytte for regnskabsåret		10.000.000	25.000.000
Egenkapital		148.642.169	135.509.258
Bankgæld		29.686.253	73
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		634.325	6.287.414
Anden gæld		212.176.853	292.313.592
Kortfristede gældsforpligtelser		242.497.431	298.601.079
Gældsforpligtelser		242.497.431	298.601.079
Passiver		391.139.600	434.110.337
Dagsværdioplysninger	2		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	110.009.258	25.000.000	135.509.258
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(25.000.000)	(25.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(25.000.000)	0	(25.000.000)
Årets resultat	0	53.132.911	10.000.000	63.132.911
Egenkapital ultimo	500.000	138.142.169	10.000.000	148.642.169

Foreslået udbytte fra associerede virksomheder, og binding på reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, sker efter samtidighedsprincippet. Samtidighedsprincippet vurderes opfyldt, idet at det foreslåede udbytte er vedtaget på generalforsamlingen for den associerede virksomhed, inden godkendelse af årsrapporten for selskabet.

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Gager og lønninger	300.000	300.000
	300.000	300.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Dagsværdioplysninger

	2023
	kr.
Dagsværdi ultimo	43.144.746
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	2.807.410

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har til sikkerhed for lån optaget i Ringkjøbing Landbobank (29.686 t.kr. pr. 31. december 2023) ydet pant i selskabets aktiedepot (41.576 t.kr.) i Ringkjøbing Landbobank.
